
Zarządzenie Nr 34/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w 

Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2, art. 167 ust. 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z 

27 lipca 2005 r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 września 2011 r. w sprawie tytułów zawodowych 

nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz niezbędnych elementów 

dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru 

suplementu do dyplomu (Dz. U. Nr 196, poz. 1167) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wprowadza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych obowiązujący w 

Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Świadectwa wydają jednostki organizacyjne prowadzące studia podyplomowe. 

3. Osobie, która ukończyła studia podyplomowe wydaje się oryginał świadectwa oraz jeden 

odpis. 

4. Odpis przeznaczony do akt pozostaje w dokumentacji przebiegu studiów. 

5. Ewidencję wydanych świadectw prowadzi Studium Kształcenia Podyplomowego. 

6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

Studentów i Kształcenia. 

 
§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Wprowadzony niniejszym zarządzeniem wzór świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych w AWF w Warszawie będzie stosowany począwszy od absolwentów 

Uczelni kończących studia w roku akademickim 2012/2013 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


